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КАМПУС 
  РЕСУРСИ 

 

911 за Итни Случаи 

801-585-2677 за Диспечер 

Универзитетска Полиција 

• police.utah.edu 

Адвокати за Жртви на Криминал 

• Достапни 24/7 

• safety.utah.edu/crime-victim-advocates 

Безбедност на Капмпус 

• Придружници за безбедност и помош од 

возачи 

SafeU 

• Ресурси за известување 

• safeu.utah.edu 

Универзитетска Јавна Безбедност 

• Безбедносни совети и иницијативи 

• Годишни Безбедносни Извештаи 

• Дајте фидбек 

• safety.utah.edu 

Управување со Итни Случаи 

• Подготвеност за итни случаи 

• Предупредувања на кампусот 

• emergency.utah.edu 

SafeRide 

• П–П, 6 pm до 12:30 am 

• Преземете ја 

апликацијата Transloc за 

Главен Кампус: 

commuterservices.utah.edu/safe-ride 

• 801-231-9058 (од Истражувачки Парк) 

 


	2309773 UMC DPS Bookmarks_Approved
	Macedonian UMC DPS Bookmarks

